
nSmlouva

o zajištění v:hrky plavání v rámci povinné TV na 1 . stupni ZŠ ve školním roce 2017 l20l8 a o úhradě

provozních a přímých nakladů při v,_ýluce plavání, uzavŤená

mezi

Základní školou Prostějov, Dr. Horáka 24,
ul. Dr. Horáka 24, Prostějov zastoupenou
ředitelem Mgr. Petrou Rubáčovou
lčo: llgzzsrc
DIČ CZ 47922516
dále jen poskytovatel
a
základní školou: Prostějov, ul. E.Valenty 52

zastoupenou: Mgr. Josefem Fialou

tČo: 47922303

DIČ (i neplátci DPH) CZ 47922303

dále jen objednavatel

Talrto:

1. Ze zákona ě, 561/2004 Sb. a RVP ZV, vyhlášky č. 48/2005Sb" vyplývá povinná vljruka plavání
žétktl l. stupně ZŠ,která se provádí ve dvou po sobě následujících ročnících v rámci povinné TV
v rozsahu 20 hodin v každém ročníku (e nutno vzít v úvahu volné dny, svátky apod.).

2. Poskytovatel se zavazuje zajisttt pro Vaši školu tuto qýuku plavání v krytém bazénu na ZŠ Dr.
Horáka nebo v Městských lázních Prostějov, Výuku provedou profesionální učitelé plavání s
použitím nejnovější propracované metodiky a moderních v.Ýukouých pomůcek. Poskytovatel
povede průběžnou evidenci o v,juce, kterávycházizrozl.rhu pro příslušný školní rok.

Den a hodina vyluky : sředa 9,30-10,15 hodin

Předpokládaný počet dětí : 2.A _ 22 žáků 3.A - 28 žákťl lláZně/

3. Poskytovatel je oprávněn v případě havarie čijiného závažného důvodu odstávky bazénu odvolat
plavecký výcvik. V takovém případě bude odvolání provedeno bezodkladně a poskytovatel
poskytne škole náhradní termín.

4. Objednavatel se zavazuje uhradit poskytovateli provozní i přímé náklady, které budou přesně
stanoyeny s ohledem na skutečný počet žáků v plavecké qfuce nejpozději do konce listopadu
20 1 7. Výše nakladů bude řešena dodatkem k této smlouvě. Fakturace bude rozděleta na 2 části:
1. část - záíi ažprosinec 20 I7, 2. část - leden 20 1 8.

5. Tato smlouva se uzavká pro školní rok 2017 l20l8, je vyhotovena ve 2 stejnopisech , z nichž oba
účastníci obdrži po jednom. Smlouva nabyvá platnosti dnem podepsání oběma zúčastněnými
stranami s účinností od 4. 9. 2017. Potvrzenou a podepsanou smlouvu dovezte na 1, hodinu
plaveckého výcviku.

6. Přílohou této smlouvy jsou:
a) Povinnosti pro pedagogický dozor doprovazejíci žáky na v,_firku plavání
b) Bezpečnostní a hygienické zásady pro žáky při v,.firce plavání lseznamte s nimi žáky již ve škole

před plavec§frn výcvikem a proved'te zápis do třídní knihy/, Následné poučení proběhne při 1.

plavecké hodině na bazéně.
7. Odkazujeme též na "Metodický pokyn k zajištění zdrav1 děti a žákťt ve školách a školských

zaíizenich"

V Prostějově dne 4.9,2017

zókladní ško,|o
ul. §. Volenty

razítko a podpis
telefon: 582342242


